”Echipament audio-video și de traducere simultană privind dotarea sălii de ședințe a Comisiei Electorale Centrale”, 

Subsemnații  BC Victoriabank SA, Sucursala Nr. 17 Chișinău,  

Înregistrat la mun. Chișinău, str. 31 August 1989, 64, 

ne  obligăm faţă de Comisia Electorală Centrală,  să plătim suma de 15.964,00 MDL (cincisprezece mii nouă 

sute șaizeci și patru lei), la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea 

respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei 

este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: